
Nov urnik dopoldanskih govorilnih ur 

Velja od 1. 3. 2021 do preklica 

RAZREDNA STOPNJA –tedenske govorilne ure 

UČITELJ: GOVORILNE URE – termin: 

Staša Juršič Ponedeljek, 3. ura 

Marika Prošek Četrtek, 4. ura 

Polona Pogačar Ponedeljek, 5. ura 

Karmen Turšič  Ponedeljek, 5. ura 

Teja Debevec Ponedeljek, 5. ura 

Janja Kunstelj Ponedeljek, 5. ura 

Nataša Strah Sreda, 4. ura 

Marinka Šivec Ponedeljek, 4. ura 

Nina Oblak Torek, 3. ura 

Barbara Skopec Černigoj Sreda, 2. ura 

Sabina Ferbežar Sreda, 3. ura 

Deša Stojanovič Torek, 2. ura 

Mateja Praprotnik Lesjak Četrtek, 3. ura 

 Slađana Zvizdalo  Petek, 3. ura 

Vesna Strašek Torek, 2. ura 

Ksenija Pavlič Torek, 4. ura 

Alma Leskovic Grošelj Ponedeljek, 4. ura 

Petra Žerovnik Četrtek, 2. ura 

Zala Rupnik Torek, 5. ura 

Klemen Stojanovič Ponedeljek, 3. ura 

Igor Abram Petek, 6. ura 

Klemen Jevnikar Petek, 3. ura 

Polona Zupančič Torek, 5. ura 

Sara Malečkar Ponedeljek, 5. ura 

 

  



OPB – tedenske govorilne ure 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDMETNA STOPNJA – tedenske govorilne ure 

UČITELJ: 
GOVORILNE URE – 

dopoldan: 

Saša Bohorč Ponedeljek, 3. ura 

Katarina Fekonja Četrtek, 4. ura 

Neža Gaberšček Demšar Petek, 4. ura 

Darjan Geohelli   Četrtek, 4. ura 

Edita Gradišar  Četrtek, 3. ura 

Mojca Gutnik Ponedeljek, 3. ura 

Klemen Jevnikar Petek, 3. ura 

Iztok Kuk Četrtek, 1. ura 

Nataša Lipovšek-Hrga Torek, 5. ura 

Simon Lukan Petek, 3. ura 

Tinka Majaron Četrtek, 2. ura 

Sara Malečkar Ponedeljek, 5. ura 

Tanja Plohl Ponedeljek, 5. ura 

Metka Pristavec-Repar Torek, 3. ura 

Zala Rupnik Torek, 5. ura 

Klemen Stojanovič Ponedeljek, 3. ura 

Miriam Svete Torek, 4. ura 

Helena Svete Hladnik Ponedeljek, 4. ura 

Simona Trček Četrtek, 3. ura 

Tina Vahčič Četrtek, 4. ura 

Mitja Zotti Ponedeljek, 6. ura 

Polona Zupančič Torek, 5. ura 

 

UČITELJ: GOVORILNE URE – termin: 

Sara Malečkar Ponedeljek, 5. ura 

Polona Zupančič Torek, 5. ura 

Teja Debevec Ponedeljek, 5. ura 

Denija Marmilić Peršič Torek, 5. ura 

Marika Prošek Četrtek, 4. ura 

Igor Abram Petek, 6. ura 

Mateja Kovačič Sreda, 2. ura 

Katarina Fekonja Četrtek, 4. ura 

Tina Vahčič Četrtek, 4. ura 

Tinka Majaron Četrtek, 2. ura 

Dajana Jovanovič Ponedeljek, 5. ura 

Darjan Geohelli Četrtek,  

Nataša Lipovšek–Hrga   Torek, 5. ura 

Saša Bohorč Ponedeljek, 3. ura 

Neža Gaberšček Demšar Petek, 4. ura 



SVETOVALNA SLUŽBA – tedenske govorilne ure 

SVETOVALNA SLUŽBA URADNE/GOVORILNE URE 

Ana Dvoršak psihologinja V času uradnih ur 

Janja Kavčič DSP Torek, 4. ura 

Katarina Filipič DSP Petek, 4. ura 

Simona Zaletel DSP Ponedeljek, 5. ura 

Olga Pogačnik Janežič DSP Ponedeljek, 5. ura 

Simona Tomše DSP Četrtek, 5. ura 

Roberta Gvozdić DSP Sreda, 4. ura 

 

 

 

 

 


